PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 214/2013

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma
regimental, requer ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger , para que o mesmo análise a viabilidade de deixar o
Centro de Convenções para eventos ou ate mesmo como arena mix, área de lazer para juventude Rio-
verdense. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento onde como representante da população rio-
verdense vejo a grande importância do Executivo levar a diante o investimento resolvendo assim grandes
problemas em nossa cidade em épocas festivas, ate mesmo evitando transtornos de barulhos a população Sala
das Sessões, 10 de Setembro de 2013.

 Sala das Sessões, 12 de Setembro de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Edmar Pereira da Silva Waldemar Canhete Falleiros

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796121